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ALPET AKDOĞAN BELEDİYESİ’NE ÜNİFORMA 

YARDIMINDA BULUNDU! 

 

Kuzey Kıbrıs’ın dört bir yanında bulunan istasyon ağının yanısıra denizcilik ve 

havacılık sektörlerinin de öncü tedarikçi kuruluşu Alpet Kıbrıs, gerçekleştirdiği 

kurumsal yardımlarla da adından söz ettirmeye devam ediyor. Birçok farklı 

kurum ve kuruluşa aralıksız desteklerini sürdüren Alpet Kıbrıs Akdoğan 

Belediyesi’ne de üniforma yardımında bulundu. 

 

Ağustos ayında yardım gerçekleşti! 

 

20 yıla yakın bir süredir Kuzey Kıbrıs’ta sağladığı hizmetlerin yanı sıra öncü ve 

farklı sosyal sorumluluk projeleri ile de fark yaratmaya ve örnek olmaya devam 

eden Alpet Kıbrıs, Ağustos ayı içerisinde Akdoğan Belediyesi’ne üniforma 

yardımında bulundu.  

 

Alpet Kıbrıs düzenli olarak daha birçok vakıf ve derneğe yardımda 

bulunmaya devam ediyor! 

 

2012 yılından bu yana Kemal Saraçoğlu Lösemili Çocuklar ve Kanserler Savaş 

Vakfı’na Alpet ClubCard Sadakat Kart Sistemi ile ve 2013 yılından bu yana S.O.S. 

Çocuk Köyü Derneği’ne düzenli olarak bağış toplamaya ve dağıtmaya devam 

ediyor. 

 

Alpet Kıbrıs hakkında: 



 

  

 

Altınbaş Holding’in enerji sektöründeki lider şirketi Alpet Kıbrıs, 1997 yılında 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde kuruldu. Alpet Kıbrıs, sektöre girmesiyle 

birlikte K.K.T.C’de bir ilki gerçekleştirdi ve eski istasyonların yenilenmesine, 

kurumsal kimlik çalışması gerçekleştirilmiş modern istasyonların kurulmasına 

öncülük etti. Alpet Kıbrıs’ın 30.000 m3 kapasiteye sahip olan depolama ve dolum 

tesisi yatırımları ise 1999 yılında tamamlandı. Alpet Kıbrıs, 2000 yılında Ercan 

Havalimanı’nda bulunan, AB standartlarında inşa edilen tesisleriyle Türk Hava 

Yolları başta olmak üzere birçok havayolu şirketine yakıt tedarik ederek ilgili 

pazarda 85’lik paya sahiptir. 

Kurulduğu günden beri hizmet kalitesini ön planda tutan Alpet Kıbrıs, bugün 

kurumsal yapılanma yatırımlarına ve bünyesindeki personellerin eğitimlerine 

önem vererek büyümeye devam ediyor.  

Alpet Kıbrıs’ın K.K.T.C’de toplam 50 kurumsal bayisi bulunuyor. Bayilerindeki 

otomasyon programları ile daha güvenilir hizmet sunan Alpet Kıbrıs, sektörel 

gücünü her geçen gün artırıyor. Alpet Kıbrıs toplam 40 farklı ticari müşterisine 

satış yapmaya devam ediyor. 

 

 


